AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE UMBRIA N° 2
SEDE LEGALE: Viale D. Bramante n° 37 — TERNI

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N 1 POSTO DI DIRIGENTE FARMACISTA — DISCIPLINA:
FARMACIA TERRITORIALE - AREA DI FARMACIA

21/30
PROVA SCRITTA 09/04/2024

CANDIDATI GIA’ SPECIALIZZATI ALLA DATA DI SCADENZA DEL BANDO

CANDIDATO VOTO ESITO
BIANCO CIRO 18 NON AMMESSO
FURCI GIULIA 18 NON AMMESSA
GRASSI ROBERTA 21 AMMESSA
MAZZOLI ELEONORA 25 AMMESSA
RONCA SIMONA 22 AMMESSA

CANDIDATI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA ALLA DATA DI SCADENZA DEL

BANDO
AGOSTINI GIORGIA 21 AMMESSA
ANGELUCCI ROBERTO 17 NON AMMESSO
BALDASSARRE DORIANA - 30 AMMESSA
BARTOLOZZI CHIARA 24 AMMESSA
BARTOLUCCI ILENIA 22 AMMESSA
BUONOCORE MICHELA 21 AMMESSA
CELENZA ROSANNA 24 AMMESSA
COSTOLINO SARA 29 AMMESSA
CRUZZOLIN CHIARALUNA 24 AMMESSA
DE LUCA ELISA 14 NON AMMESSA
DI MAIO ELISA 28 AMMESSA
DI PRINZIO MICHELE 21 AMMESSO
DRAGO DAMIANO 22 AMMESSO
DURANTE CLARISSA 21 AMMESSA
ESPOSITO PERFETTO ARMANDO 23 AMMESSO
FERRANTI CHIARA 29 AMMESSA
FRAGETTA MATTEO 23 AMMESSO
GHIANDONI CHIARA 26 AMMESSA
GIANNINI CHIARA 24 AMMESSA
GIONA ELEONORA 14 NON AMMESSA
GONZI VERONICA 24 AMMESSA
GRASSI BARBARA 16 NON AMMESSA
LA FRAZIA CARMELA 21 AMMESSA
MARASCA MARGHERITA 22 AMMESSA
MASCI ALESSIO 23 AMMESSO
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MATOCCI ROBERTA

MEROLA ALESSIA

PAESANI CECILIA
PETRAGLIA FRANCESCO MARIA
PIANESI LAURA
PISANESCHI ARIANNA
PICCIOLO ALESSANDRA
SANTILLI PRISCILLA
SCAMBIA STEFANO
TAVOLETTI STEFANIA
VELLUCCI ANGELA
VERNACCHIO FLAVIA
VINCENZI SILVIA
ZUZOLO EVA

24
21
22
17
23
14
21
23
22
28
22
23
17
14

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSO
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA




